- (sto) stare 564; stat 949
 (studeo) studeatis 663; studentem 2; studentibus 6
 (studium) studii 1, 971; studio 607
 (stultus) stulta 545
 sub 128, 174, 212, 213, 506, 671, 676, 696, 906, 913, 916, 917, 919, 922, 928, 936, 956
 (subfodio) subfodiunt 299
 (subicio) subicere 656; subiecisti 213; subieci 214; subiecta 213; subiectis 78, 369, 378; subiectus 214; subiunxit 42, 53, 59-60
 (subtilitas) subtilitate 61, 686, 773, 797, 871
 (sufficio) sufficit 120, 795, 859
 (suffraganeus) suffraganeis 600, 680, 681; suffraganeos 676
 sum 295, 299, 363; erant 77, 369, 407; erat 103, 510, 511, 512, 516; erit 197, 200, 214, 286, 291, 313, 399, 430, 438, 819; erunt 267, 451, 946; esse 13, 31, 35, 41-42, 113, 117, 164, 316, 322, 465, 514, 567, 568, 569, 570, 582-583, 693, 749, 756, 758, 771, 776, 777, 781, 790, 809, 810, 930, 958, 959; essent 45, esset 46, 47, 81, 89, 89-90, 91, 373, 413, 414, 415, 434, 460, 693, 861, 877, 879, est 35, 36, 37, 40, 44, 45, 46, 49, 51, 56, 66, 69, 72, 77, 83, 98, 101, 103, 105, 107, 113, 116, 119, 122, 125, 129, 130, 133, 138, 140, 142, 159, 165, 168, 169, 171, 175, 185, 188, 191, 192, 193, 194, 196, 201, 205, 208, 215, 216, 220, 222, 224, 226, 230, 235, 238, 239, 242, 243, 244, 245, 252, 260, 262, 263, 291, 313, 315, 322, 323, 326, 346, 353, 358, 362, 365, 368, 377, 378, 380, 386, 392, 399, 401, 403, 405, 407, 411, 420, 426, 430, 431, 432, 434, 437, 439, 441, 446, 458, 461, 462, 463, 465, 468, 472, 478, 484, 490, 495, 497, 502, 504, 520, 525, 527, 528, 529, 534, 538, 542, 544, 545, 549, 550, 558, 559, 562, 566, 567, 569, 575, 577, 582, 586, 658, 683, 689, 693, 697, 701, 706, 709, 715, 717, 718, 720, 723, 725, 728, 737, 741, 746, 748, 754, 756, 758, 759, 762, 764, 765, 767, 770, 776, 777, 780, 783, 788, 791, 794, 800, 806, 808, 818, 826, 857, 859, 861, 868, 874, 876, 883, 888, 890, 899, 903, 909, 910, 913, 915, 919, 920, 922, 923, 926, 929, 931, 938, 942, 943, 952, 956, 967; fore 221, 787; foret 186; fuerant 594; fuerint 148, 213-214; fuerit 23, 145, 241, 275, 293, 438, 663, 819, 900; fuerunt 679; fuisse 699, 703; fuit 256, 357, 379, 510, 515, 570, 865; futuro 898; simus 15, 152-153; sit 26, 28, 215, 568, 570, 666, 673, 807, 891, 916, 917; sumus 92, 441-442, 447, 451; sunt 22, 42, 65, 131, 141, 179, 180, 182, 249, 254, 257, 283, 302, 307, 328, 329, 335, 337, 339, 341, 343, 394, 395, 396, 397, 476, 488, 535, 590, 598, 727, 790, 840, 841, 845, 945
 summa 172, 250, 504, 533, 719, 779, 925
 (summus) summo 477
 (sumo) sumuntur 730
 super 1, 153, 205, 627, 636, 663, 760, 961
 (superioritas) superioritatem 915
 (supplico) supplicavit 616-617
 (suppono) supponitur 689
 suppositio 690, 698
 supra 456, 861, 916, 917
 (supradico) supradicte 597; supradicto 220, 345, 367, 385, 410, 440, 519, 585, 682, 708, 769, 867, 902, 937
 (suspendo) suspendi 666
 suspicio 658
 (suspirium) suspirii 147-148
 (suis) sua 301; suam 286, 745; suarum 616; suas 954; suis 212, 305, 334, 602, 814; suo 99, 479, 484, 496, 498, 511; suos 212, 331; suum 279, 280, 295, 696
 Symbolum 242, 244, 322; Symbolo 239
 talis 17, 187, 742, 771, 788, 913; tali 163, 465; talia 327-328, 328, 366, 394, 395, 408, 583
 taliter 394, 534, 836
 Talmud 78-579; Talmutum 959
 tam 146
 tamen 146, 583, 876-877, 892, 958, 964
 tandem 624
 (tango) tangunt 473
 tanquam 247, 248, 293
 tantum 247, 382, 705
 tantummodo 897
 tedium 629
 temerarius 472
 temeritas 356, 378, 382, 393, 461-462
 (tempto) temptatus 257
 tempus 69, 72, 87, 230, 235, 313, 327, 346, 353, 356, 379, 411, 420, 454, 830; tempora 454; tempore 267, 301, 383, 862; temporibus 325; temporis 454